

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด้านสวี

ประเภทงาน โครงการติดตั้งราวกันตก (GUARD RAIL) ถนนสายบ้านอ่าวคราม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่าวคราม หมู่ที่ 11 ตำบลด้านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด้านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,975.00	1.3795	107,566.51	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			107,566.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			107,500.00	
	(ตัวอักษร)	(-หนึ่งแสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธำนิษฐ์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินสี่

ประมาณการราคาก่อสร้าง ติดตั้งรางกันตก (GUARD RAIL) ถนนสายบ้านอ่าวคราม จำนวน 2 จุด ความยาวรวม 52.00 ม.

แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลดำเนินสี่ อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคามือวันที่ 14 กันยายน 2564

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินสี่

ประมาณราคาโดย นายชัยพร สมเหมื่อน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานการติดตั้งรางกันตกถนน								
	- ผนวราวนเหล็กชุบฟลัก (คอนกรีต) หน้า 2.50 มม.	13.00	แผ่น	2,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
	- แผ่นปิดปลายการติดตั้ง	4.00	แผ่น	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- เสการติดตั้งเชื่อมแนวลวดดัดยาว ขนาด 200x100 มม.	15.00	ตัน	1,160.00	17,400.00	200.00	3,000.00	20,400.00	
	- น๊อตสลับ - สกรูยึดแผ่นการติดตั้ง	120.00	ตัว	50.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- น๊อตยาว - สกรูยึดแผ่นการติดตั้ง	45,000	ตัว	70.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงติดเสการติดตั้ง	15.00	แผ่น	30.00	450.00	-	-	450.00	
	- คอนกรีตฐานเสา	0.50	2,150.00	1,075.00	-	-	1,075.00		
	- ค่าแรงงานติดตั้งแผ่นการติดตั้ง	52.00	ม.	-	-	200.00	10,400.00	10,400.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							77,975.00	